Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от //■ 10. M/g № /£ЛЛ

Об утверждении проектно
сметной документации и результатов
инженерных изысканий по объекту
«Строительство котельной мощностью
500кВт по улице Юбилейная 5 «К» в
поселке Родинский Сорочинского
городского округа Оренбургской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, в целях реализации объекта капитального
строительства «Строительство котельной мощностью 500кВт по улице Юбилейная
5 «К» в поселке Родинский Сорочинского городского округа Оренбургской
области», администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1 .Утвердить проектно-сметную документацию и результаты инженерных
изысканий по объекту капитального строительства «Строительство котельной
мощностью 500кВт по улице Юбилейная 5 «К» в поселке Родинский Сорочинского
городского округа Оренбургской области», разработанные ООО «Рекпроект
+» и прошедшие государственную экспертизу в ГАУ «Государственная экспертиза
Оренбургской области» (положительное заключение № 56-1-1-3-0033-18 от
01.06.2018 и № 56-1-1517-18 от 11.10.2018).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению ЖКХ. Управлению архитектуры, градостроительства и капитального строительства, Вагановой Е.В.